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 سیدابراهیم رئیسی در مراسم دانش آموختگی 
دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی با بیان 
که »صمیمانه از فرماندهان و مربیان این دانشگاه  این 
گاه، شجاع، متدین، متخصص و  برای تربیت جوانان آ
کنم«  آماده برای ایجاد، حفظ و ارتقا امنیت تشکر می 
ادامه داد: دانشگاه محل ارزشمندی برای آموزش، 
پژوهش، انتقال تجربیات، مهارت آفرینی و ارتقاء 
کردن  مهارت ها، شناخت تهدیدات معین، پیدان 

کارهای مقابله با تهدیدهاست. راه 
به گزارش تسنیم، وی خاطرنشان کرد: دانشگاه امام 
حسن مجتبی)ع( و سایر دانشگاه های نیروهای 
که در جهت ارتقای  مسلح این ماموریت را دارند 
راه های و  ا بشناسند  ر کشور، آسیب ها   امنیت 

 برون رفت را دقیق بدانند.
کل قوا  وی ادامه داد: با رهنمودهای فرمانده 
گاه، زمان شناس،  نیروهای مسلح مومن، متدین، آ
مردم دوست و خودباور هستند. شما در دل ملت جا 
دارید. نیروهای مسلح همیشه مشکلات را از پیش 
پای مردم بر می دارند. وجود خودشان را در مقابل 
کرده اند. نقش شما به عنوان نیروی  تهدیدها سپر 
گیری  انتظامی نقش بسیار مهمی است. نقش پیش 
از وقوع جرم، نقش مهم نظم و قانونمداری، نقش مهم 
شناسایی جرائم سازمان یافته، نقش مقابله با جرائم 
و آسیب های اجتماعی. در انجام این ماموریت های 
خطیر سه اصل و اساسی تدبیر و عقلانیت، مهربانی و 

اقتدار وجود دارد.
کرد: عقلانیت به معنای ترس یا  رئیس جمهور اظهار 
کردن و  کاری نیست به معنای دقیق عمل  محافظه 
شناخت دشمن و اقدام متناسب است. مردم شهر و 

روستا باید نیروی انتظامی را در مقابل آسیب ها  پناه 
خود بدانند. نیروی انتظامی باید در مقابل تبهکاران 
و مجرمان باید با اقتدار ظاهر شود. نیروی کارآزموده 
گاه مجرب و دلداده به خدا داریم که همواره  شجاع آ
در سنگرها حضور دارند و شرایط و وضعیت را رصد 
کنند و هرگز دچار غفلت نمی شوند تا دشمن از  می 

غفلت آنان سوءاستفاده کنند.
رئیسی تقویت بنیه دفاعی کشور را مهم دانست و افزود: 
سه عنصر قدرت دفاعی، ثبات اقتصادی و توانایی فرهنگی 

در تقویت بنیه دفاعی کشور اهمیت دارد.
رئیس جمهور ابزار کار را رمز کار نیروی انتظامی دانست 
کرد: علم، ایمان، توانایی، دانش را دارید اما  و اظهار 
کید  داشتن ابزار مناسب بسیار اهمیت دارد. دولت تا
کند تا هم دانش و هم ابزار  کمک  که در فراجا  دارد 
کار نیروی انتظامی مهیا باشد. مساعدت با نیروی 
انتظامی در دستور کار دولت است چون فرمانده کل 

قوا دستور داده اند.
وی ادامه داد: مردم با وجود همه تحریم ها و تهدیدها 
نیاز دارند تا با آرامش زندگی کنند. آرامش پیر و جوان و 
همه آحاد کشور در سایه امنیت موجب رشد و پیشرفت 
کند اما  کارشکنی می  گری و  می شود. دشمن فتنه 
ملت اراده کرده مسیر پیشرفت را با اراده ادامه دهد. 
کنون اراده ملت ایران پیروز بوده  در جنگ اراده ها تا
است. تجربه نشان داده در 45 سال گذشته مردم و 
نیروهای مسلح با اعتماد به نفس و اتکا به خدا در 

میدان های مختلف پیروز بوده اند.
وی ادامه داد: ما در عرصه های مختلف خواستیم و 
توانستیم اما دشمن خواست ولی نتوانست. مردم 
وظیفه شناس در همه عرصه ها حضور دارند. دنیا 

حضور مردم را در 22 بهمن و پای صندوق های رای 
کمک به نیروهای مسلح دید. نقش مردم،  و در 
نقش برجسته ای است. مردم در کشور ما اراده کرده 
گیرند. از همین جا از حضور پرشور و  و تصمیم می 

کنم. باشکوه مردم در انتخابات تشکر می 

رئیس جمهور ادامه داد: دشمن می داند مهمترین 
مولفه اقتدار و قدرت ما، ملت است. نیروهای 
مسلح ایران در دل مردم جا دارند. امروز مردم 
به نیروی انتظامی و سایر نیروهای مسلح عشق 
می ورزند در عوض منفورترین ارتش و نیروی 

مسلح در دنیا، ارتش و نیروی مسلح آمریکاست. 
دنیا با همه وجود از رژیم صهیونیستی و نیروهای 
مسلح آمریکا و نیروهای تحت حمایت آنان با همه 

وجود متنفر است.
کنون برای  رئیسی ادامه داد: یقین دارم وعده الهی که تا

ملت ایران قابل مشاهده است، نصرت و پیروزی در 
همه صحنه ها را شاهد خواهیم بود. مقاومت جانانه 
ملت فلسطین به نابودی رژیم صهیونیستی منجر و 

پیروزی فلسطینیان منجر خواهد شد.
به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم،در جریان این 
مراسم چندین مراسم نمایشی نیز از سوی دانشجویان 

افسری حاضر در میدان اجرا شد.
رئیس جمهور در ادامه مراسم امروز در میدان صبحگاه 
این دانشگاه حضور یافته و پس از اجرای سرود 
ملی و ادای احترام به شهدای نیروی انتظامی، از 
نیروهای حاضر در میدان سان دید و با خانواده های 
شهدای حاضر در مراسم نیز دیدار و به صورت رو در 

رو گفت وگو کرد.
کل نیروهای انتظامی ضمن   سردار رادان، فرمانده 
عرض خیرمقدم، از حمایت های دولت مردمی و شخص 
رئیس جمهور در حمایت از اجرای ماموریت های نیروی 
انتظامی در برقراری نظم و امنیت در کشور قدردانی و 
گزارشی از فعالیت ها و دستاوردهای این مجموعه ارائه 
کرد.در ادامه مراسم رئیسی از خانواده شهید عباسی فر 
که در سال 80 در مبارزه با گروهک های ضدانقلاب به 
شهادت رسیده بود و نیز روحانی نمونه عقیدتی سیاسی، 
استاد برتر، فرمانده نمونه و مدیر نمونه آموزشی دوره 
اخیر آموزشی دانشگاه انتظامی امام حسن مجتبی )ع( 
با اهدای لوح، تقدیر کرد و درجه نماینده دانشجویان 

درجه بگیر را نیز به وی اعطا کرد.
  سید ابراهیم رئیسی صبح امروز دوشنبه با حضور 
در دانشگاه علوم انتظامی امام حسن مجتبی )ع( از 
مجموعه 2 هزار واحدی خوابگاهی افسران احداث شده 

در این دانشگاه بازدید و آن را افتتاح کرد.

ایران و الجزایر در پایان سفر رسمی سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
که  کردند  کشورمان به الجزایر، در بیانیه ای رسمی تصریح  جمهور 
سران دو کشور از کیفیت گفت وگوها و نتایج مثبت به دست آمده در 
که نشان دهنده اراده راسخ و مشترک برای تقویت  این سفر رسمی 
بیشتر همکاری های موجود به منظور تنوع بخشیدن و تقویت آن  

است، رضایت داشتند.
 به گزارش ایرنا،در بیانیه مشترک منتشر شده از سوی دولت های ایران و 
الجزایر، روسای جمهور دو کشور از تلاش های انجام شده توسط طرفین 
برای یاری رساندن به مسئله فلسطین، به ویژه نقش الجزایر به عنوان 
عضو غیردائم شورای امنیت سازمان ملل متحد و اقدام این کشور برای 
عهده دار شدن ریاست کمیته حمایت از فلسطین در حمایت از آرمان 

فلسطین، تقدیر کردند.
بیانیه مشترک سفر رسمی سید ابراهیم رئیسی به جمهوری دموکراتیک 

ح است: خلق الجزایر به این شر
۱- در پاسخ به دعوت آقای عبدالمجید تبون، رئیس جمهوری دموکراتیک 
خلق الجزایر، جناب آقای ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران 
در تاریخ 2 و ۳ مارس 2024 برابر با ۱2 و ۱۳ اسفند ۱402، پس از شرکت 
گاز، در رأس هیئتی  در هفتمین اجلاس سران مجمع صادرکنندگان 

عالی رتبه به صورت رسمی به الجزایر سفر کردند.

2- مراسم استقبال رسمی از رئیس جمهوری اسلامی ایران در مقر 
گل در  ریاست جمهوری برگزار شد. پیش از آن، ایشان با اهدای تاج 
یادمان شهیدان، به ارواح شهدای معظم ادای احترام و از موزه ملی 
مجاهد و مسجد اعظم بازدید کردند. جناب آقای عبدالمجید تبون 
رئیس جمهوری نیز به افتخار جناب آقای سید ابراهیم رئیسی و هیئت 

همراه وی ضیافت ناهاری برگزار کردند.
۳- جناب آقای سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران از 
استقبال گرم و پذیرایی سخاوتمندانه برادرشان جناب آقای عبدالمجید 
تبون و مسئولان و مردم الجزایر از ایشان و هیئت همراه، تقدیر و تشکر 
کردند. ایشان همچنین از موفقیت هفتمین اجلاس سران مجمع 
کشورهای صادرکننده گاز، که از 2۹ فوریه تا 2 مارس 2024 به میزبانی 
کرده و ضمن قدردانی از نتایج مثبت و  آن الجزایر برگزار شد، تمجید 
مهم این اجلاس، اهمیت نقش محوری الجزایر را در موفقیت این 

کید قرار دادند. اجلاس مورد تأ
4- آقایان عبدالمجید تبون، رئیس جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر و 
 سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران پس از گفت و گوهای

 خصوصی، در جلسه عمومی با اعضای هیئت های دو کشور در فضای 
کردند. روسای  مبتنی بر اعتماد، برادری و تفاهم متقابل شرکت 
گوها همکاری های دو کشور دوست  جمهور دو کشور در این گفت و 

و برادر را در همه سطوح مورد بررسی قرار دادند و از سطح هماهنگی 
و رایزنی بین دو طرف در مورد مسائل منطقه ای و بین المللی مورد 

علاقه تمجید کردند.
5- رؤسای جمهوری دو کشور در مورد تحولات سیاسی و اقتصادی دو 
ح های توسعه ای  کشور به ویژه در خصوص برنامه های اصلاحات و طر
که طرفین برای برآورده کردن خواسته های شهروندان خود در پیش 

گرفته اند، تبادل نظر کردند.
۶- رؤسای جمهوری دو کشور ضمن بررسی وضعیت روابط دو کشور در 
زمینه های مختلف سیاسی و اقتصادی، راهکارهای تقویت هر چه بیشتر 
آن را برای تحقق منافع دو کشور و دو ملت برادر، در چارچوب اراده سیاسی 

مشترک برای تقویت روابط برادری و همبستگی بررسی کردند.
۷- دو طرف ضمن ابراز خرسندی از سطح روابط سیاسی، بر اهمیت 
تقویت و توسعه روابط دوجانبه از طریق تداوم همکاری ها در زمینه های 

مختلف ابراز خرسندی کردند.
کشور خواستار فعال سازی  8- در این راستا، روسای جمهور دو 
کارهای دوجانبه برای زمینه سازی برگزاری سومین اجلاس  ساز و 
کمیته  کمیته عالی مشترک در تهران و پیش از آن پنجمین نشست 

پیگیری شدند.
۹- دو طرف امضای چندین توافقنامه را که با فعال سازی ظرفیت های 
کشور در زمینه های انرژی، استارتاپ ها، علم و  عظیم اقتصادی دو 
فناوری، گردشگری، رسانه، جوانان، ورزش و مطالعات استراتژیک، 
به ارتقای روابط دوجانبه به سطح مورد نظر دو کشور یاری می رساند 

تمجید کردند.

۱0- در حوزه اقتصادی، دو طرف بر لزوم تقویت ارتباطات بین بخش های 
گذاری،  دولتی و خصوصی دو کشور برای بررسی فرصت های سرمایه 
کشور و تقویت  همکاری های اقتصادی و مبادلات تجاری بین دو 
همکاری ها در زمینه  اقتصاد و توسعه در دو کشور در زمینه هایی مانند 
صنایع نفت و گاز، فناوری های جدید، زیرساخت ها، برق، داروسازی، 

کید کردند. صنعت خودرو، ترانزیت، گمرک و گردشگری تأ
۱۱- در خصوص مسائل جاری مورد علاقه، دو طرف عزم خود را برای 
گفت وگو در مورد مسائل منطقه ای و  تقویت رایزنی، هماهنگی و 
کلی حقوق  بین المللی در محافل بین المللی، با احترام به اصول 
کمیت و تمامیت  بین الملل و هنجارهای بین المللی مانند حفظ حا
کشورها، خودداری  کشور، عدم مداخله در امور داخلی  ارضی دو 
 از توسل به زور یا تهدید به آن در روابط بین الملل، رعایت اصل

 حسن همجواری و همچنین حل و فصل اختلافات از طریق گفت و گو 
کید بر ضرورت اصلاح نظام بین الملل،  و روش های مسالمت آمیز و تأ
از طریق اصلاحات در سازمان ملل و به ویژه شورای امنیت، مورد 

کید مجدد قرار دادند. تأ
۱2- دو طرف بر لزوم تقویت تلاش ها برای برقراری امنیت و صلح در 
 منطقه خاورمیانه و اتخاذ راه حل های مسالمت آمیز برای حل و فصل

کردند. در این زمینه، دو طرف از  کید   همه مشکلات منطقه تأ
کشورهای همسایه و تلاش های سازنده  سیاست نزدیکی ایران و 
برای صلح، همکاری، همبستگی و دوستی میان ملت های منطقه 

استقبال کردند.
۱۳- دو طرف باور و اعتقاد خود را نسبت به اصول و اهداف جنبش 

عدم تعهد و نیز پایبندی خود را به ادامه تلاش برای فعال سازی نقش 
کید  این جنبش در پرتو تحولات سریع در صحنه بین المللی مورد تأ

مجدد قرار دادند.
۱4- رؤسای جمهور دو کشور ضمن حمایت از تلاش ها با هدف ایجاد 
یک منظومه جهانی عاری از سلاح های کشتار جمعی، حق تمام کشورها 
را برای استفاده از فناوری هسته ای برای اهداف صلح آمیز مطابق با 

کید قرار دادند. کنوانسیون های بین المللی مورد تأ
۱5- در مورد مسئله فلسطین، دو طرف موضع قاطع، حمایتی و بدون 
قید و شرط خود را در پشتیبانی از موضوع فلسطین و حمایت از آن در 
مجامع بین المللی برای تحقق حقوق مسلم ملت فلسطین از جمله 
حق تعیین سرنوشت و تشکیل کشور مستقل خود با پایتختی قدس 

کید دوباره قرار دادند. را مورد تأ
۱۶- رؤسای جمهور با شدیدترین عبارات، تجاوز رژیم صهیونیستی 
به ملت بی پناه فلسطین در نوار غزه و تمام اراضی فلسطین اشغالی 
را محکوم کردند و بر اهمیت حمایت مستمر از ملت فلسطین در برابر 

کید کردند. این اشغالگری تأ
کید بر ضرورت توقف فوری و دائم  کشور با تأ ۱۷- رؤسای جمهور دو 
تجاوز به نوار غزه، از جامعه بین الملل خواستند در قبال نسل کشی، 
ک سازی نژادی و گرسنگی که مردم فلسطین با آن رو به رو هستند،  پا

کامل خود را به انجام رساند. مسئولیت  
۱8- دو طرف افزایش تعداد شهدا و قربانیان به ویژه کودکان و زنان را 
محکوم کردند و نسبت به اوضاع اسفبار انسانی که لکه ننگی در تاریخ 
کردند و از جامعه بین الملل  تمدن بشری معاصر است ابراز تأسف 

خواستند بر ضرورت اجازه ورود کمک های بشردوستانه فوری و دائم 
کید کند. دو طرف همچنین، با  و اعطای حق درمان به مجروحان تأ
ک ناشی از آن نسبت به  کوچ اجباری مردم فلسطین و نتایج خطرنا

کل منطقه مخالفت کردند.
۱۹- دو طرف خواستار تداوم تحرک دیپلماتیک مؤثر و هماهنگی 
کردن رژیم  کشورهای دوست جهت جلب حمایت برای پاسخگو  با 
صهیونیستی در قبال اقدامات شنیع، نامشروع و ضد بشری آن علیه ملت 
بی پناه فلسطین و فشار بر جامعه بین الملل جهت اعمال تحریم های 

سیاسی و اقتصادی به این رژیم متجاوز شدند.
20- دو طرف از تلاش های انجام شده توسط دو کشور برای یاری رساندن 
به مسئله فلسطین، به ویژه نقش الجزایر به عنوان عضو غیردائم 
کشور برای عهده دار  شورای امنیت سازمان ملل متحد و اقدام این 
شدن ریاست کمیته حمایت از فلسطین در حمایت از آرمان فلسطین، 

تقدیر کردند.
2۱- در خصوص موضوع صحرای غربی، دو طرف بر حمایت خود از 
تلاش های فرستاده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور صحرای 
کرات مستقیم بین دو طرف درگیری  غربی و اهمیت از سرگیری مذا
تحت نظارت سازمان ملل متحد و بر اساس قطعنامه های مربوطه 

کید کردند. بین المللی، تأ
22- در خصوص منطقه ساحل، دو طرف اهمیت ثبات منطقه ساحل، 
حق توسعه همه جانبه آن و تعهد به گفت وگو و راه حل های مسالمت آمیز 
گروه های مختلف  را به عنوان تنها راه پایان دادن به مناقشات بین 

جوامع منطقه، مورد اشاره قرار دادند.

سید ابراهیم رئیسی مطرح کرد:

ملت؛ مهمترین مؤلفه قدرت
ناصر کنعانی:

جزایر سه گانه جز لاینفک خاک ایران هستند
کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان  در نشست خبری، با اشاره   ناصر 
کرد: در انتخابات شاهد یک رخداد ملی و برگزاری  به انتخابات ۱۱ اسفند اظهار 
شکوهمند انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری 
بودیم که در فضای امن و سالم و پُر نشاط برگزار شد.به گزارش مهر، وی افزود: از ملت 
شریف و بصیر ایران برای استفاده از حق انتخاب و مشارکت در این انتخابات مهم، 
کنیم؛ به نامزدهای راه یافته به مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری  تشکر می 
کنیم و امیدواریم منتخبین ملت بتوانند در مسیر خدمت به  نیز تبریک عرض می 
مردم، توفیقات روزافزون داشته باشند.کنعانی گفت: از خانواده بزرگ وزارت کشور 
کشور نیز  و جامعه فرهنگیان در برگزاری انتخابات و همچنین از حافظان امنیت 
کنیم؛ همچنین از تلاش خستگی ناپذیر اصحاب رسانه و به ویژه رسانه  قدردانی می 
کنیم.سخنگوی وزارت امور خارجه  ملی در فعال سازی 200 کانال انتخاباتی، تشکر می 
کار خود قرار  کشورمان افزود: جمهوری اسلامی ایران برگزاری انتخابات را سرلوحه 
داده است؛ پس از پیروزی انقلاب اسلامی شاهد برگزار 40 انتخابات بوده ایم که این 
آمار در غرب آسیا بی نظیر بوده است.کنعانی در ادامه این نشست خبری با اشاره به 
کرد: رخداد مهمی را فردا در جده در سازمان همکاری های  اجلاس جده، تصریح 
اسلامی در ارتباط با مسئله فلسطین شاهد خواهیم بود؛ نشست وزرای امور خارجه 
همکاری های اسلامی در مورد فلسطین فردا برگزار خواهد شد.سخنگوی وزارت امور 
خارجه کشورمان افزود: هم نشست اول و هم نشست دوم، محصول تلاش دیپلماتیک 
ایران و تعداد دیگری از کشورهای عضو همکاری های اسلامی است.کنعانی گفت: 
گیری سازمان همکاری های اسلامی در ارتباط با مسئله فلسطین بوده  فلسفه شکل 
که در فاصله زمانی 5 ماهه جنایات رژیم اسرائیل علیه مردم غزه،  و انتظار این بود 
شاهد اقدام مؤثر و تاییدکننده از سوی سازمان همکاری اسلامی باشیم.وی ادامه 
داد: به رغم جلسه ای که برگزار شده بود، شاهد آن نبودیم که سازمان همکاری های 
اسلامی بتواند در مسیر ایجاد بازدارندگی از تداوم جنایات اسرائیل ایفای نقش کند؛ 
البته تلاش در حمایت از فلسطین قابل قدردانی است اما انتطار ملت فلسطین یک 
اقدام بازدارنده در مقابله با جنایات بود.کنعانی گفت: متأسفانه در سایه جنگ طلبی 
مقامات رژیم اسرائیل و حمایت نامحدود آمریکا از این رژیم، این جنگ ظالمانه به 
طور مستمر ادامه یافته است؛ سازمان همکاری های اسلامی فردا در معرض یک 
که  کشورهای اسلامی این است  آزمون قرار دارد؛ انتطار مردم فلسطین از رهبرای 
کنون برداشته اند، تصمیمی اتخاذ کنند. کنعانی در مورد  در تکمیل گام هایی که تا
بیانیه شورای همکاری خلیج فارس، افزود: با توجه به تحولات منطقه و تداوم جنایات 
ح موضوعات اختلاف برانگیز در نشست  کُشی فلسطینی ها در غزه، طر جنگی و نسل 
ک  شورای همکاری های خلیج فارس جای تأسف است؛ جزایر سه گانه جز لاینفک خا
کند و شورای همکاری ک خود را اعمال می  کمیت خود بر خا  ایران هستند و ایران حا

 خلیج فارس در جایگاهی نیست که اظهار نظر کند.
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سال سی و نهم   
شماره 10817

گهی تغییرات شرکت ذوب روی اصفهان  آ
 شرکت سهامی عام به شماره ثبت 667 

 و شناسه ملی 10260124447 
گهی تغییرات شرکت سهامی عام ذوب  آ

روی اصفهان به شناسه ملی 10260124447 
و به شماره ثبت 667 

خ 1402/12/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت  به استناد صورتجلسه هیات مدیره مور
باما به شناسه ملی 10260293195 با نمایندگی آقای محمدرضا یحیی آبادی به شماره 
ملی 3489280776 به سمت رئیس هیات مدیره گروه صنعتی و معدنی امیر به شناسه 
ملی با100747077 با نمایندگی آقای مصطفی خرم نژاد به شماره ملی 0063151898 به 
سمت نایب رئیس هیات مدیره شرکت تولیدی و صنعتی شاهین روی سپاهان شناسه 
ملی 10260131527 یا نمایندگی آقای همت سلامی به شماره ملی 0072982421 به 
سمت عضو هیات مدیره شرکت تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب به شناسه ملی 
10800057950 با نمایندگی آقای مسلم چراغی به شماره ملی 1753729505 به سمت 
عضو هیات مدیره و مدیرعامل آقای ژوبین پیرانی به شماره ملی 0451589361 به سمت 
عضو هیات مدیره تا تاریخ 1404/3/13 انتخاب گردیدند. کلیه قراردادها ، اوراق و اسناد 
تعهدآور ازجمله چک و سفته به امضا مشترک مدیرعامل و یکی از اعضا هیات مدیره 
و مهر شرکت )به جز آقای ژوبین پیرانی( و در غیاب ایشان با امضا دو نفر از اعضا هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت )به جز ژوبین پیرانی( معتبر می باشد.
شماره پیگیری 021209737779189

مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری فلاورجان
گهی در سایت روزنامه رسمی : لینک آ

http://www.rooznamehrasmi.ir/news/shownews.aspx?code=17620260
تاریخ انتشار 1402/12/15

خ ت 1402/12/15

گهی مزایده فروش خودرو آ
صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان آذربایجان شرقی با عنایت به مجوز اخذ شده 
از هیات مدیره در نظر دارد تعداد 1 دستگاه خودروی سواری دنا پلاس توربو اتوماتیک، 

مدل 1401 مشکی رنگ متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
گهی به مدت یک هفته جهت  علاقمندان به شرکت در مزایده می توانند از تاریخ نشر آ
بازدید و دریافت برگ شرایط شرکت در مزایده از ساعت 8 صبح الی 15 بعدازظهر به 
کمیسیون معاملات صندوق واقع در تبریز چایکنار، روبروی پمپ بنزین ،  دبیرخانه 
ج فناوری ربع رشیدی ، طبقه اول مراجعه و یا با شماره  کوی شهید فاطمی ، بر نبش 
تلفن 04133109520 تماس حاصل فرمایند. لازم به توضیح است در مقابل فروش 
گردید و پرداخت هرگونه مالیات و عوارض بر  خودرو فقط وجه نقد دریافت خواهد 

عهده خریدار است.
تاریخ انتشار 1402/12/15

خ ش 1402/12/15

گهی دعوت از سهامداران شرکت عمرانی  آ
 افراز نیلی )سهامی خاص( 

 به شناسه ملی 14007464640 
و شماره ثبت 527960

از کلیه سهامداران شرکت جهت حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 
خ 1402/12/26 واقع در محل شرکت دعوت به عمل می آید. روز شنبه مور

دستور جلسه :
انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه

رئیس هیات مدیره
تاریخ انتشار 1402/12/15

خ ت 1402/12/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم 

گیر ملی شهرستان آمل شرکت تعاونی فرا
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت 
خ  گیر ملی شهرستان آمل راس ساعت 15 روز جمعه مور تعاونی فرا
1402/12/25 در محل آمل روبه روی شهرداری مرکزی )هتل شهر آمل( 
گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر  تشکیل می 
در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل و یا نماینده خود را کتبا 
 معرفی نمایید ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه
کثر 3 رای   نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حدا

بوده شخص عضو تنها یک رای خواهد بود.
دستور جلسه :

گزارش هیات مدیره و بازرس
ح و تصویب صورت های مالی سال 1401 طر

- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1402
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت

- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسی

داوطلبان تصدی سمت های هیات مدیره و بازرسی به موجب ماده 2 
گهی دعوت  کثر ظرف 5 روز پس از انتشار آ دستورالعمل موظف اند حدا

فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
گیر ملی شهرستان آمل هیات مدیره شرکت تعاونی فرا

تاریخ انتشار 1402/12/15
خ ش 1402/12/15

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
فوق العاده و عادی به طور فوق العاده 

 شرکت فراز امواج اقیانوس 
 منطقه آزاد چابهار )سهامی خاص( 

 به شناسه ملی 14009372759 
و شماره ثبت 3801

 در راستای اجرای ماده 136 ل اق ت بدینوسیله از کلیه سهامداران ،
 وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم شرکت فراز امواج اقیانوس منطقه 
گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  آزاد چابهار دعوت می 
که در ساعت 11، 12، 13   عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره 
گردد ،  مورخه 1402/12/15 به آدرس مرکز اصلی شرکت تشکیل می 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین شرکت

3- الحاق موضوع
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره شرکت فراز امواج اقیانوس منطقه 
آزاد چابهار

تاریخ انتشار 1402/12/15
خ ش 1402/12/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
بطور فوق العاده شرکت کشت و 

صنعت و دامپروری شیر وگوشت گل 
امید )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 104217 و شناسه ملی 

10100229215
کلیه سهامداران شرکت دعوت  بدینوسیله از 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
که رأس ساعت  8 صبح  روز  بطور فوق العاده 
یک شنبه مورخ1402/12/27در محل دفتر مرکزی 

شرکت تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره و سمتها و 
صاحبان امضاء مجاز شرکت 

کشت و صنعت و دامپروری  هیأت مدیره شرکت 
گل امید )سهامی خاص( شیر وگوشت 

تاریخ انتشار 1402/12/15

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده

شرکت صنایع غذایی بزرگمهر بهنام خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت 12118
کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی  بدینوسیله از 
عادی به طور فوق العاده مورخه 1402/12/28 در ساعت 9 صبح در محل مشهد جاده 
مشهد به قوچان – بزرگراه آسیایی – کیلومتر 25- حاشیه سمت چپ شرکت بزرگمهر 

بهنام خراسان حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- انتخاب اعضای هیات مدیره
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره

خ ش 1402/12/15 تاریخ انتشار 1402/12/15 

افتخارآفرینی اصحاب رسانه شهرستان آبیک 
در مهمترین رویداد رسانه ای استان قزوین

روزنامه رسالت : – علی محمد محمدزاده خبرنگار
در آیین اختتامیه هشتمین جشنواره رسانه ای ابوذر استان قزوین ، خبرنگاران آبیکی 
 موفق به کسب عنوان شدند و با حضور سردار رفیعی آتانی فرمانده سپاه صاحب الامر )عج( 
استان قزوین ، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ،مسئولان سازمان بسیج 
 رسانه استان و سایر مسئولان با اعطای لوح و تندیس جشنواره از سیدفرهاد حسینی ،

 هاجر عبدالهی و مهران محمدی تجلیل به عمل آمد.
این افتخارآفرینی را به این عزیزان ، اصحاب فرهیخته و فعالان رسانه ای شهرستان و 

ملت شریف و نخبه پرور شهرستان آبیک تبریک عرض می نمائیم.
صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان آذربایجان شرقی

حماسه حضور مؤثر
ادامه از صفحه اول

4- جمعیت عدم مشارکت یک جمعیت یکسان و یک دست نیست. این درصد عدم مشارکت، ده ها نوع و گروه 
مختلف هستند و هر گروه برای عدم مشارکت علل خاص خود را  دارد. دلایلی چون گرفتاری های شغلی، در 
ج کشور بودن  ، کم سواد و بی اطلاع بودن ، در کوچ و جابه جایی بودن ، تحت تأثیر تبلیغات   مسافرت بودن ، خار

احزاب مخالف  و  رسانه های آنها قرار گرفتن و نارضایتی از مشکلات در این کاهش مشارکت مؤثر است. 
که حق شرکت در انتخابات ریاست  کشور  ج  که از این افراد ، مثلا جمعیت مقیم خار 5- قابل توجه است 
که انتخابات مجلس، ملی نیست  و بر محوریت حوزه انتخابیه است، حق  جمهوری دارند ولی به دلیل آن 
شرکت در انتخابات  مجلس  را ندارند حدود پنج میلیون نفراند یعنی ۱0 درصد جمعیت واجد شرایط کشور 
که قبلا در انتخابات ها شرکت نکرده و حالاهم شرکت  اجبارا و به طور موجه عدم مشارکت دارند. جمعیتی 
ج کشور  عدم مشارکتشان  موجه  کثرا مثل همین ایرانیان خار کند و در آینده هم شرکت نخواهد کرد و ا نمی 
گر مشکل شان حل شود ، مشارکت  است ،  برخلاف  گروه  کوچک ضد انقلاب ، موضع دشمنی  با نظام ندارند و ا
کنند . گروه کوچک ضد انقلاب خودش به دو دسته فعال و غیرفعال تقسیم می شود .این ها یک حزب  می 
که دائما با یکدیگر در حال جنگ و ستیزاند و حتی  گروه مختلف تقسیم می شوند  واحد نیستند و به ده ها 
کاخ سفید هم نتوانسته آنها را از مخاصمه با یکدیگر  بازدارد.حماسه حضور مؤثر مردم در انتخابات آنچنان 
دشمنان نظام را عصبانی کرده است که از روز اول اعلام نتایج و درصد مشارکت طراحی پیام های دروغین و 

فریب آمیز آنها را دچار اخلال کرده است.

بیانیه رسمی سفر رئیس جمهور به الجزایر 


